

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת בראשית, כ"ח תשרי ה'תשס"ד (24.10.03)



לחיות ניסים באופן טבעי

גילוי תורת החסידות ע"י רבותינו נשיאינו, הינו בהחלט חלק מגילוי שם הוי' בבריאה, המכשיר את העולם לגילוי המושלם של שם הוי', כחלק מההנהגה הטבעית של העולם

חדשות טובות

מסבירים גאולה באנגלית

עמותת בשורת הגאולה ממ"ש, בנילהו של הרב דוד גליון, הפיקה לאחרונה עלון הסברה באנגלית, על משיח וגאולה. העלון עוסק בתיאור תקופת הגאולה, זהותו של משיח, כיצד לזרז את התגלותו, שלימות הארץ, אגרות קודש, וחשיבות הכרות "חי" להזמנות: 08-850-1674.

נשי הגאולה ב-770

אגודת נשי ובנות הגאולה האמיתית והשלמה, מקיימת התוועדות מיוחדות לנשים בכפר חב"ד. ההתוועדות תתקיימנה א"ב, ביום רביעי, פרשת נח, ד' מרחשון תשס"ד, (29.10.03) בשעה 20:30 בבית אגות חסידי חב"ד - "770". טל' לפרטים: 03-960-6804.

ביקור רה"ע ניו יורק

במהלך חג הסוכות ביקר ראש עיריית ניו יורק מר מייקל בלומברג בשכונת המלך קראון הייטס 'כאן צוה הוי' את הברכה', הביקור החל ברח' פריזינט שם קיים פגישה עם חברי ועד הקהל ועסקני השכונה, לאחר הפגישה צעדה הפמליה לפינת הרחובות קינגסטון מונטגומרי לחגיגות 'שמחת בית השואבה' שם (על אף הגשם) התקבלו בתשואות שמחה על ידי אלפי החוגגים.

בדברי ברכתו איחל רה"ע 'שנה טובה' בעברית, וציין עד כמה עלינו ללמוד מהרבי מלך המשיח שליט"א, הדואג לא רק לקהילתו ולא רק ליהודים אלא לכל באי עולם. רה"ע הביטיח את המשך עזרתו לשכונה.

הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח
כינוסי אחדות

רש"י בפירושו עונה על כך ואומר: "שבתחילה עלה במחשבה לבראתו במדת הדין, וראה שאין העולם מתקיים, והקדים מדת הרחמים ושתפה למדת הדין. והיינו דכתיב "ביום עשות הוי' אלוקים ארץ ושמים". שני השמות מופיעים יחד.

להבנת שיתופה של מדת הרחמים - גילוי שם הוי' - בבריאה, מוסבר בספר התניא, בשער היחוד והאמונה, שהכוונה היא ל"התגלות אלוקות, על ידי צדיקים ואותות ומופתים שבתורה".

הנס הופך לטבע

גילוי זה של שם הוי' "על ידי צדיקים ואותות ומופתים שבתורה" נמשך מראשית הבריאה

לאורך כל ימי עולם, אלא שהוא מתגבר ככל שאנו קרבים לגאולה האמיתית והשלמה.

גילוי תורת החסידות ע"י רבותינו נשיאינו הינו בהחלט חלק מגילוי שם הוי' בבריאה. גילוי המגיע לשיאים חדשים בתקופתנו לאחר ש"הסתיימה עבודת הברורים", כעדותו של הרבי שליט"א מלך המשיח, והעולם הולך ונעשה כלי מוכשר לגילוי שם הוי', ועד לגילוי של עצמותו ית', כחלק מההנהגה הטבעית של העולם.

זו גם הסיבה, שהתופעות הניסיות, העל-טבעיות הולכות ותופסות מקום טבעי באורחות חיינו, עד אשר בקרוב ממש נזכה לקיום היעוד "הוי' הוא האלוקים!" כאשר מה שנחשב היום לשם הוי', על-טבעי, יהיה בבחינת שם אלוקים, טבעי ממש. הטבע עצמו יתעלה ללמעלה מן הטבע, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש!

אחד מ-12 הפסוקים אותם מבקש הרבי שליט"א מלך המשיח מכל יהודי ללמוד בע"פ, זהו הפסוק הראשון בתורה, הפסוק שפותח את פרשתנו: "בראשית ברא אלוקים את השמים ואת הארץ" קל מאוד ללימוד, בסך הכל 7 מילים. לאחר שיודעים את הפסוק בע"פ, קל יותר לחזור אליו פנימה ולמצוא בו את המסר עבודתו.

טבעי ועל טבעי

שני שמות ידועים יש לו להקב"ה: שם אלוקים ושם הוי'. לכל שם יעד ותפקיד משלו.

שם אלוקים, מזוהה עם ההנהגה הטבעית של הקב"ה בעולמו - כאשר שם זה ע"פ כתיבתו א.ל.ה.י.ם = בגימטריא 86 כמנין

"הטבע". כמו כן מזוהה שם 'אלוקים' עם מידת הדין והצמצום. לכן נקראים הדיינים גם הם בשם 'אלוקים', כלשון הפסוק: "והגישו אדוניו אל האלוקים".

שם הוי' לעומת זאת, מזוהה עם ההנהגה העל-טבעית, כפי שהדבר נרמז גם באותיותיו, המהווים צירוף של שלושה זמנים: היה, הווה, יהיה. רק בהנהגה העל-טבעית יש מקום לג' הזמנים: עבר, הווה ועתיד, להיות בנקודה אחת. שם הוי' מזוהה גם עם מידת הרחמים.

לנוכח הבחנה זו שבין שני השמות, קשה מדוע אכן מתחילה התורה ב"ברא אלוקים" ולא "בראשית ברא הוי'", המדגישה את מדת הרחמים?

"זוהר 770" - בית רבנו שבבבל



אחת מקבוצות הילדים והנערים מארה"ק שבאו ל770 תשרי ה'תשס"ד

צילום: ש.גבאי

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



לתת להם נחלת גויים

את התורה אלא מהחודש הזה לכם שהיא מצוה ראשונה שנצטוו בה ישראל, ומה טעם פתח בבראשית, משום כח מעשיו הגדי לעמו לתת להם נחלת גוים שאם יאמרו אומות העולם לישראל לסטים אתם שכבשתם ארצות שבעה גוים, הם אומרים להם כל הארץ של הקב"ה היא, הוא בראה ונתנה לאשר ישר בעיניו, ברצונו נתנה להם וברצונו נטלה מהם ונתנה לנו".

לעשותה ארץ ישראל

ולכאורה: כדי לשלול את טענת אומות-העולם לישראל "לסטים אתם" - מוטב ה'יה' שהקב"ה יתן את הארץ מלכתחילה לישראל, ולא תחילה לאוה"ע, ואח"כ ליטלה מהם וליתנה לנו?

והביאור בזה: כשם שסדר כללות הבראה הוא באופן ש"הארץ היתה תוהו ובוהו וחושך", ואח"כ "ויאמר אלקים יהי אור", כן הוא הסדר בנוגע לארץ ישראל - שבתחילה "נתנה להם" (לאוה"ע) כדי שישראל יעשו מ"נחלת גוים" (תחתונים) "ארץ ישראל" (דירה לו ית'). ולכן בתחילה "נתנה להם" ועד שבגלל זה יש מקום (ע"פ תורה) לטענת אוה"ע "לסטים אתם שכבשתם ארצות שבעה גוים", להיותה תחילה "נחלת גוים".

והמענה לטענה זו - "כל הארץ של הקב"ה היא, הוא בראה ונתנה לאשר ישר בעיניו": כוונת בריאת הארץ היא כדי ליתנה "לאשר ישר בעיניו" - לישראל, "כח מעשיו הגדי לעמו", אלא ש"רצונו" שהנתינה לישראל תהיה באופן שישראל יעשו מ"נחלת גוים" ארץ ישראל "ברצונו נתנה להם וברצונו נטלה מהם ונתנה לנו".

(שבת בראשית ה'תנש"א)

תורה ומצוות שעי"ז עושים מהעולם דירה לו ית': ולאח"ז, כשבאים לעבודה בפועל - הסדר הוא באופן ש"הארץ היתה תוהו ובוהו וחושך גו" ואח"כ מתגלה ע"י התורה הענין של "יהי אור" - בהתאם לכוונת הבראה לעשות לו ית' דירה בתחתונים דוקא.



כך גם הסדר הכללי בתורה

סדר זה מודגש גם בלימוד התורה בכלל. אמרו חז"ל ש"הולד.. במעי אמו.. מלמדין אותו כל התורה כולה.. וכיון שבא לאויר העולם בא מלאך וסטרו על פיו ומשכחו כל התורה כולה".

ולכאורה "למה מלמדין ואח"כ משכחי ממנו"? אלא, שלימוד כל התורה במעי אמו הוא נתינת-כח ללימוד התורה לאחר שיוצא לאויר העולם. כלומר שתחלת למוד התורה הוא במצב של העלם וחושך (בידיעת התורה) וע"י עבודתו ויגיעתו מתגלה אצלו אור התורה ("תורה אור"), והולך ומוסיף בלימוד וידיעת התורה, עד ללימוד וידיעת כל התורה כולה.

בכך נוספת הבנה בדברי רש"י לפסוק הראשון בתורה: "אמר רבי יצחק לא ה'יה' צריך להתחיל

"בראשית ברא אלקים את השמים.. והארץ היתה תוהו ובוהו ... ויאמר אלקים יהי אור". (בראשית א, א-ב)

רש"י בפירושו לפסוק מסביר, בפשוטו של מקרא, שבתחלת הבראה היתה הארץ תוהו ובוהו וחושך, ורק לאח"ז "ויאמר אלקים יהי אור". ולכאורה, כיון שהתורה ענינה אור, כנאמר "תורה אור", ה'יה' צריך להתחיל את התורה ב"ויאמר... יהי אור" ולא ב"בראשית... והארץ היתה תוהו ובוהו וחושך גו"?

וההסבר: כיון שתכלית בריאת העולם הוא שנתאוה הקב"ה להיות לו ית' דירה בתחתונים דוקא (תנחומא נשא טז), שה"תחתונים" כפי שהם במצבם יהיו דירה לו ית', לכן בראשית בריית שמים וארץ היתה הארץ תוהו ובוהו וחושך ("תחתונים"), ורק אז "ויאמר אלקים יהי אור", הנעשה בעיקר ובשלימות ע"י ישראל בקיום התורה ומצוותיה, "נר מצוה ותורה אור", המאירים את העולם להיות דירה לו ית'.

תחילה נתינת כח

ענין זה נרמז גם בתיבת 'בראשית' הרומז לכללות עבודת ה': לכל לראש - "בראשית", הדגשת מעלת התורה וישראל שנקראו ראשית, שקדמו לעולם, זוהי נתינת-כח לעבודתם בעולם בקיום

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

ניסי הגאולה

בתקופתנו זו מתרחשים ברחבי העולם ניסים ונפלאות, באופן גלוי לעין כל - מעין ודוגמת והכנה לניסים ונפלאות דגאולה העתידה לבוא תיכף ומיד, עליה נאמר "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות".
(שבת בראשית תנש"א)

הוא אומר (ישעיהו יא, ב) "ונחה עליו רוח ה'".
(פסיקתא רבתי פל"ג)

פרו רבו ומלאו את הארץ (בראשית א, כח)

יש לבאר הטעם שחז"ל תלו את הגאולה לעתיד בקיום מצוות פריה ורבייה, כמאמר "אין בן דוד בא עד שיכלו כל הנשמות שבגוף" (הכוונה לאוצר נשמות). ואמרו: "כמו שנגאלו אבותינו ממצרים, בזכות שהיו פרים ורבים.. אין ישראל נגאלין אלא אם כן, הם פרים ורבים ויהיו מלא כל העולם".

כי ע"י סיום קיום מצוות פרו רבו - הן גשמיית והן ברוחנית - שמקריבים כל אחד ואחד מישראל לה' ולתורתו ולמצוותיו, באים לשלימות בנין העולם כולו, דהיינו שתתגלה בו מלכותו של הקב"ה.
(ליקוטי-שיחות חלק ל' ע' 30)

בראשית

בראשית ברא אלקים (בראשית א, א)

במלה "בראשית" 6 אותיות, המאפשרות 720 צירופים שונים.

אחד מצירופי אותיות המלה "בראשית", הוא רצף האותיות: **ב.א.י.ש.ר.ת.** והרמז בראשי-תיבות של צירוף זה הוא: **בגאולה אחרונה יבואו שבעה רועים תמימים.** (כידוע שמאדמו"ר הזקן ועד לרבי שליט"א מלך המשיח - שבעה רועים) (אגרא דכלא - צירופי בראשית)

ורוח אלקים מרחפת (בראשית א, ב)

ומנין אתה אומר שמתחילת ברייתו של עולם היה מלך המשיח, שנאמר "ורוח אלקים מרחפת" זה מלך המשיח. וכן

לוח השבת

פרשת בראשית	
הדלקין מוצש"ק	
ירושלים	5:33 4:23
תל אביב	5:35 4:37
חיפה	5:34 4:27
המנים בארז"ק עפ"י שעון חורף	
ניו יורק	6:46 5:46
הפמרה: יאמר לו יחזקאל מחר חודש ווי' (שמואל א' כ יח - מב)	
מברכים החודש - מרחשון המולד: יום שבת. ש. 11. 15. ד. 6. ח.	
ראש חודש: ראשון ושני	

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רווה הגובל 38. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633 E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ח-ן בוק הדואר 5-16896-4

ברכת מזל טוב

לחייל בצבאות ה' הת' מנחם מענדל רחמן ש"י רחימי ליום הולדתו לאריכות ימים ושנים טובות לנחת רוח הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מוהל זב"די

לברית מילה - מוהל חב"די מוסמך הרב יוסף קורנט שליט"א
052-257-553
04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

יהא קישורם בשעתו"צ

הלפרין, היא נשארה כמעט עד לסיום ההתוועדות, אך לא הספיקה להיות נוכחת בהגדרה על "דולר ברכה" שהייתה קרוב לסיום הערב, ולכן גם לא ידעה כי היא זו שזכתה בדולר המיוחד.

אך ב"ה, הדולר הגיע לידה וביום של שמחה גדולה. היה זה ביום הברית - מילה של נכדה, שנולד לאחר שנים רבות.

ושמחה גוררת שמחה. ובאירוע זה עצמו, שם קבלה את הדולר ברכה, הוצעה לבנה אברהם הצעת שידוך, ממש באותו יום.

שאלת הבן האם השידוך עבורו, הוא נענה בכרך ד' באגרות הקודש בעמ' שמט:



"בעניין שאלתו שמיצעים נכבדות... ושם מדובר הוא אברהם (זה בדיוק שמו...) אין מקום לחשוש.

המכתב בעמ' הבא הבטיח רבות גם כן: **"בנועם קבלתי מכתבו.. שבא בקישורי התנאים עם ב"ג מרת.. והנני בזה להביע ברכתי שיהיה קישורם בשעה טובה ומוצלחת לזמן טוב ובסימן טוב וכאשר יגבילו זמן הנישואין יהיה זה לזמן טוב מזל טוב ויבנו בית בישראל על יסודי התורה והמצוה..."**

בו' מנחם אב, הוחלט לבקש ברכה נוספת, לאחר שהתגלעו חילוקי דיעות בין ההורים בדבר מקום מגורי הזוג הצעיר, וכן ברכה לפרנסה טובה, דבר שהיה קשה אז במיוחד.

והתשובה התקבלה בכרך ט"ז עמ' קי"ד: **"אין לבלבל את הבן או הבת.. ובפרט שקשור במקצת בשאלת ההסתדרות,**

וביחס לפרנסה: "ידוע מאמר רז"ל.. דנותנים פרנסה לאיש שבביל אשתו וא"כ אפשר מה שדחוק הוא מפני שעדיין לא נתחתן..."

ואכן ההורים פסקו להתערב, הזוג הצעיר החליטו על מקום דירתם, ואכן ב"ה, החתונה נתיקמה בכ"ז מנחם-אב ה'תשס"ג, בשעה טובה ומוצלחת ויזכו לבניין עדי עד ולהקים דור ישרים יבורך.

אחד ההיבטים להתפתחות השימוש ב"אגרות הקודש" הוא, שיותר אנשים מנהלים את חייהם היום-יומיים עפ"י הנחיות הרבי שליט"א מלך המשיח.

אם בעבר נהוג היה לשאול "מעבר לים" רק בתחומים מסויימים, כאשר התשובה מתקבלת רק לאחר זמן, הנה העובדה שבאמצעות ה"אגרות קודש" ניתן לקבל תשובה מיידית, יוצרת שינוי חיובי בניהול חיינו היום-יומיים. מרת נורית כהן מרעננה, מספרת על זה. * * *

"בסיום שיעור חסידות לנשים שהתקיים בביתנו, בשבת הגדול י' ניסן תשס"ג, פנתה אלי אחת המשתתפות, וביקשה לספר חלום שחלמה.

"היום לפנות בוקר",

סיפרה, "ראיתי חלומי כשאני עומדת מול הרבי שליט"א מלך המשיח כשהוא מגלגל נייר ומושיט לי אותו..."

את יכולה להסביר לי את משמעות החלום?" שאלה.

עניתי לה, כי זהו חלום עם מסר מאוד חיובי. עצם העובדה שראית את הרבי שליט"א מלך המשיח, זהו כבר דבר גדול בפני עצמו. ובפרט שהוא הושיט לך משהו.. וכנראה שבקרוב תזכי לאיזו בשורה טובה."

היא הודתה כי אכן היא מאוד זקוקה לכך: **"את זוכרת שלפני כשבועיים, ב"ט אדר ביקשנו ברכה לשידוך עבור בנו אברהם. ושם בתשובה שהתקבלה בכרך ד' עמ' קיט, נאמר:**

"יתעניין בשידוך, אם יציעו לו. ישמור השיעורים דחת"ת.. יתן כל יום איזה מטבע קטנה לצדקה עד היום הנ"ל... לפני השניה ילמוד איזה מינוט בתורת כ"ק מורי-וחמי אדמו"ר..."

ואכן נבנו החל בלימוד החת"ת ו"דבר מלכות", אך עדיין אנו מחכים.

"אל דאגה, עודדתי את רוחה, כנראה שזו הבשורה הטובה שבחלום."

למחרת נפגשנו בהתוועדות י"א ניסן שהייתה בהשתתפות הרב ישראל

יין מלכות

כידוע המנהג בליובאוויטש, שבמוצאי שמחת תורה היו מכריזים:

"ויעקב הלך לדרכו"

חודש תשרי הינו החודש הכללי המשפיע שפע רב בגשמיות וברוחניות לכל השנה כולה. בחודש זה עסוקים ישראל יותר משאר חודשי השנה במצוות, ומכאן גם העליה הרוחנית לה זוכים. אך מה אח"כ? מה עושים עם כל העילוי הרוחני לו זוכים?



התשובה לכך היא הכרזה שהייתה נהוגה בליובאוויטש, "ויעקב הלך לדרכו", שמשמעה: הגיע הזמן לחזור איש איש למקומו הוא, לקחת את "חבילות" השפע של תשרי ולפרוק אותם בעבודה היום-יומית, כל אחד במקום שליחותו.

הרבי שליט"א מלך המשיח בשיחתו מיום שמחת תורה ה'תשמ"ז, מדייק בכל אחת ממילות הפסוק:

"ויעקב" - גם בהיותו במעמד ומצב של "יעקב", על שם "וידו אוחזת בעקב עשו", הוא מוסיף בעבודתו ביתר שאת וביתר עוז,

"הלך" - עד לעבודה באופן של הליכה, הליכה אמיתית, באין-ערך לגבי מעמדו ומצבו הקודם,

"לדרכו" - דרכו של יעקב, "בכל דרכיך" ו"בכל מעשיך", שממשיך בהם את "דרך ה'" - לעשות צדקה ומשפט, ו"באור פני מלך חיים" - שמתברך עי"ז בכל עניניו הגשמיים, ועאכו"כ בכל עניניו הרוחניים, שנה מבורכת בגשמיות וברוחניות גם יחד, מתוך שמחה וטוב לבב, ועד לברכה העיקרית - גאולה האמיתית והשלימה ע"י משיח צדקנו."

כמה שלבים

בעבודה זו של "ויעקב הלך לדרכו", כמה שלבים: מוצאי יוה"כ פ, מוצאי שמח"ת, מוצאי שבת בראשית, עד לסיומו של חודש תשרי ממש, כאשר השלב האחרון שבזה הוא - לאחר שבעה בחשון, שאז מגיע אחרון שבישראל לנהר פרת שבבבל - נקודת הגבול הרחוקה ביותר - שאז מתחילה העבודה ב"תחתונים", עד לתחנות שאין תחנות למטה ממנו - לעשות מהם דירה לו ית'. ואומר על כך הרבי שליט"א מלך המשיח בשיחתו משבת פרשת לך לך ה'תשמ"ה.

"זוהי ההוראה בעבודתו של יהודי - שלאחרי סיום כללות העבודה דחודש תשרי בנוגע לכל עניני המועדים, כאשר כל אחד ואחד חוזר לביתו ולמקומו, אומרים לו שעכשיו מתחילה עיקר העבודה - "ויעקב הלך לדרכו" - לעשות לו ית' דירה בתחתונים.

וכאן בא יהודי ושואל: היתכן! לאחר כל ריבוי היגיעה בכל עניני העבודה דחודש תשרי, החל מהעבודה ד"תמליכונו עליכם" בראש-השנה, עד לעבודה ד"גמרה של תורה" בשמחת-תורה, מגיע לו להנפש קימנא, וזאת - לא כדי להשאר במצב של מנוחה, אלא כדי שיהיה לו כח להמשיך ולעבוד את עבודתו, שלזה דרוש מנוחה לפרק זמן קצר!

והמענה לזה - "תלמידי חכמים אין להם מנוחה.. שנאמר ילכו מחיל אל חיל": עבודתו של יהודי היא באופן של הליכה תמידית, "ילכו מחיל אל חיל", כך שלא שייך אצלו כלל ענין של מנוחה, אפילו לא לרגע אחד בלבד, ולכן, בהגיעו לביתו בשבעה בחשון - הרי תיכף ומיד מתחילה אצלו העבודה של "ויעקב הלך לדרכו", "ילכו מחיל אל חיל", הליכה לעבודה נעלית יותר - לעשות לו ית' דירה בתחתונים.

המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

לומר לגויים את האמת



כשיענו לאומות העולם על טענות כלפי ישראל "ליסטים אחם", בדברי רש"י "... ברצונו נחנה להם, וברצונו נמלה מהם ונתנה לנו", הם יכירו באמת שבמענה עד שייטיענו שיקויים "לחת להם נחלת גויים". (וכך לך תשלח)



כל מה שרצית לדעת על הנפלאות באגרות הקודש

עלון חדש שייל עתה. במחיר מבצע לסניפים. ניתן להדפיס עם פרטי הסניף: המשמיה שלנו כעת להביא את העלון לכל בית יהודי. להזמין באתר הגאולה: WWW.HAGEULA.COM

064-759-158, 03-658-4633

מבצע מזוזה

פעולה נוספת בהפצת בשורת הגאולה



המעוניינים ליטול חלק במבצע הפעת העלון יפנו אל: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה

064-759-158 03-658-4633

ליום, או שיעור יומי ב"ספר המצוות" להרמב"ם, כדי לאפשר לאנשים, נשים וקטנים, להצטרף ללימוד היומי, כל אחד לפי יכולתו. להקל על הלימוד הודפס "מורה שיעור" בו צויין השיעור היומי לכל אחד מסוגי הלומדים: וכדאי לפרסמו בכדי לצרף עוד ועוד לחוג הלומדים.

מנהג ישראל (תורה היא) שעושים שמחה לגמרה של תורה, אפילו כשמסיימים מסכת אחת, ועל אחת כמה וכמה כשמסיימים את ספר הרמב"ם, "מקבץ לתורה שבעל פה כולה". וכבר נהגו ישראל לערוך את ה"סיום" ברבים "ברוב עם הדרת מלך".

מעמדי "סיום" מרכזיים

מעמד סיום מרכזי ראשון בארה"ק, התקיים בחול המועד פסח תשמ"ה, ברוב פאר והדר ובהשתתפות אדמו"רים, גדולי תורה ואישי ציבור. המעמדים אלו סייעו רבות לתקנת לימוד הרמב"ם להתקבל אצל המוני בית ישראל.



לימוד רמב"ם יומי בנסיעה בסבאובי תורה, וקהל רב. במעמדי ה"סיום" נלמדים ההלכות האחרונות ברמב"ם, המעודכנות כבר לשלב בו "לא יהיה עסק כל העולם אלא לדעת את ה' בלבד... כי מלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים".

גם בני יורק, עיר המלך, נערך מידי שנה מעמד "סיום" מרכזי ברוב פאר והדר, בהשתתפות אדמו"רים, גדולי תורה, וקהל רב. במעמדי ה"סיום" נלמדים ההלכות האחרונות ברמב"ם, המעודכנות כבר לשלב בו "לא יהיה עסק כל העולם אלא לדעת את ה' בלבד... כי מלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים".



סיום הרמב"ם בבית הרמב"ם במרוקו ובענין זה יש מעלה מיוחדת בספר "משנה תורה" ("יד החזקה") להרמב"ם, מכיון שבו נתבארו הלכות התורה כולה, מה שאין-כן בספרי שאר הפוסקים, כמו הר"ף וכיו"ב. ונמצא, שע"י לימוד "משנה תורה" להרמב"ם מקיימים את המצוה של לימוד וידעת הלכות התורה כולה בשלימותה.

ג' מסלולים

ומפני טעמים הנ"ל (ועוד טעמים) - באתי בהצעה: נוסף על השיעורים הקבועים בלימוד הש"ס (בבלי וירושלמי), לימוד הלכות הצריכות למעשה, וכל שאר השיעורים בתורה כל חד וחד לפום שיעורא דיליה - כדאי ונכון שכל אחד ואחד יקבל על עצמו (בלי-נדר, כמובן) ללמוד שיעור קבוע בספר "משנה תורה" להרמב"ם".

בהמשך סודר הלימוד היומי בג' מסלולי לימוד: שלושה פרקים ליום (והוא הנפוץ), פרק אחד

שני האירועים החשובים בשבת זו: האחד, עם ישראל מתחיל לקרוא את התורה מ'בראשית', והשני, סיום לימוד הרמב"ם - משנה תורה - ותחילתו של המחזור החדש. "השגחה פרטית" גלויה, המהווה נקודת זינוק מצויינת לכל מי שרוצה לעלות על המסלול - זה הזמן להתחיל.

עשרים ואחד! (21) מחזורי לימוד של הרמב"ם היומי, ע"י רבבות יהודים ברחבי העולם, התקיימו מאז הכריז הרבי שליט"א מלך המשיח על התקנה של לימוד הרמב"ם היומי, בספרו "היד החזקה".

בנוגע לעצם התקנה, ביאר הרבי שליט"א מלך המשיח, בשיחתו הקדושה מאחרון של פסח תשד"מ: "דובר כמה פעמים אודות ההשתדלות לאחד את כל בני ישראל - ובפרט שע"י זה מקרבים את הגאולה (ומכיון שסיבת הגלות היא היפך הענין דאהבת ישראל).

לימוד כל התורה כולה

ומהדרכים לזה - כאשר כל בני ישראל מתאחדים ע"י לימוד ענין אחד בתורה, מכיון שבלימוד התורה נעשה "יחוד נפלא שאין יחוד כמוהו כו" בין שכלו של האדם והתורה, נמצא, שכאשר כמה וכמה מישראל לומדים ענין אחד בתורה, אזי נוסף על היחוד של כל אחד ואחד עם התורה, מתאחדים כולם זה בזה ב "יחוד נפלא שאין יחוד כמוהו", אחדות אמיתית ונצחית - שהרי "התורה היא נצחית".

וכיון שכל עניני בני ישראל ושלימותם שייכים ותלויים בתורה ושלימותה (ישראל מתקשראן באורייתא) - יש להתאחד ע"י לימוד הכולל את התורה כולה.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

הנני מצוה ללימוד חסידות

לכתבו שכאילו צייתי למי שהוא להתעסק בלימוד הקבלה - הנה אף שבתקופתנו זו השכחה מצויה, אבל בכלל לא הורגלתי בכגון זה כלל, וזה שכן הנני מצוה הוא על - לימוד פנימיות התורה בדורנו נתגלתה בתורת החסידות של הבעש"ט (חסידות הכללית) רבנו הזקן (תורת חסידות חב"ד) וכידוע ומפורסם.

שבת בראשית והשנה כולה

ואחתום בפתגם כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר שליט"א (בתרגום חופשי): אני אומר אימרה

נמאס לכם....

לנקות את הקומקום או המיחם (סמובאר) להחליף צינורות סתומים, גופי חימום בדוד המים, במכונת הכביסה או במדיח ???

מכשיר אחד זול ויעיל

אחריות מלאה מובטחת.

יעוץ, הדגמה, הדרכה, והתקנה חינם !!!

180 יום לרשותך לבדיקת המוצר, לא עזר כספך יוחזר.

לפרטים והזמנות יאיר: 052-932-113 03-552-3290

כפי שמתחילים כך זה נמשך

בדואי ידוע להם פתגם רבותינו נשיאינו - ווי מען שטעלט זיך אוועק אזוי גייט עס (= כפי האופן בו מתייצבים בנקודת ההתחלה, כך זה גם בהמשך), ובמילא יקנו מגרש מתאים לבנין בהרחבה וכן הבנין עצמו יהיה באופן כזה, ודייק הכתוב הרחב פיך ואמלאהו.

(מאגרת תקל"ז) (מאגרת ג'תלו)

נפ-טון

הנהלה חב"דית במבצע לאנ"ש

אולמי נפ-טון בת ים, מגדל נחום - חניה צמודה לאולם - להזמנות 30-507-528718

מחלקת מהדרין מיוחדת של הרב ש. מחפוד למזמינים מראש

לאנ"ש ניתן לבקש לארוע את המלצת הרב דב טברוביץ' מכפר חב"ד